

Årsredovisning för

Axsköld AB

556499-6493

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Sköld
Styrelseledamot

2023-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Axsköld AB, 556499-6493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver förvaltning av fastigheter och värdepapper.

Företaget är helägt dotterbolag till Katsköld AB, 556844-8228, med säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	735	1 524	717	657
Resultat efter finansiella poster	-283	1 687	-82	111
Soliditet %	19,2	19,6	10,7	12

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med 2021. Orsaken är att bolaget förra året, utöver hyresintäkter, även hade konsultintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	591 655	1 265 450
Balanseras i ny räkning			1 265 450	-1 265 450
Årets resultat				-317 614
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 857 105	-317 614

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 857 105
Årets resultat	-317 614
Summa	1 539 491
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 539 491
Summa	1 539 491

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		734 539	1 523 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		734 539	1 523 758
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-362 120	-356 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 348	-104 348
Summa rörelsekostnader		-466 468	-461 207
Rörelseresultat		268 071	1 062 551
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-241 017	668 104
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-208 260	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 662	-43 457
Summa finansiella poster		-550 937	624 647
Resultat efter finansiella poster		-282 866	1 687 198
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-303 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-303 000
Resultat före skatt		-282 866	1 384 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 748	-118 748
Årets resultat		-317 614	1 265 450

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	4 654 214	4 758 562
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	1 691 652	709 478
Summa materiella anläggningstillgångar		6 345 866	5 468 040
Summa anläggningstillgångar		6 345 866	5 468 040
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		12 000	0
Övriga fordringar		21 423	64 924
Summa kortfristiga fordringar		33 423	64 924
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		990 648	0
Summa kortfristiga placeringar		990 648	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 281 441	4 560 971
Summa kassa och bank		1 281 441	4 560 971
Summa omsättningstillgångar		2 305 512	4 625 895
SUMMA TILLGÅNGAR		8 651 378	10 093 935

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 857 105	591 655
Årets resultat		-317 614	1 265 450
Summa fritt eget kapital		1 539 491	1 857 105
Summa eget kapital		1 659 491	1 977 105
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	5 690 000	5 690 000
Summa långfristiga skulder		5 690 000	5 690 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	988 000
Skatteskulder		170 164	134 845
Övriga skulder		1 077 013	1 277 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 710	26 972
Summa kortfristiga skulder		1 301 887	2 426 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 651 378	10 093 935

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 854 731	6 854 731
Utgående anskaffningsvärden	6 854 731	6 854 731
Ingående avskrivningar	-2 096 169	-1 991 821
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-104 348	-104 348
Utgående avskrivningar	-2 200 517	-2 096 169
Redovisat värde	4 654 214	4 758 562

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	927 134	927 134
Utgående anskaffningsvärden	927 134	927 134
Ingående avskrivningar	-927 134	-927 134
Utgående avskrivningar	-927 134	-927 134
Redovisat värde	0	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 478	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	982 174	709 478
Utgående anskaffningsvärden	1 691 652	709 478
Redovisat värde	1 691 652	709 478

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 690 000	5 690 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	5 750 000	5 750 000
Summa ställda säkerheter	5 750 000	5 750 000

Underskrifter

Linköping

Anders Sköld
Anders Sköld
Styrelseledamot

2023-06-13
Datum